ОСТАВЯ В СИЛА решение № 4245 от 27.06.2023 г., постановено по административно дело № 11584/2022 г. от Административен съд София-град.	
	ОСЪЖДА Министерство на образованието и науката да заплати на „Меримакси“ ЕООД, с ЕИК 200006820 деловодни разноски в размер на 2250(две хиляди двеста и петдесет) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ АННА ДИМИТРОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ИЛИАНА СЛАВОВСКА/п/ НЕЛИ ДОНЧЕВА